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Dagens Situation Update-podcast (se nedan) täcker 12 förutsägelser och lösningar för 2023. Om 

du hoppas kunna navigera det kommande året bör du ha dessa förutsägelser i åtanke eftersom 

de påverkar allt: tillgången på mat, energi, pengar och ekonomi, jobb, yttrandefrihet och mer.

De 12 förutsägelserna sammanfattas nedan. Det övergripande temat är att globala regeringar 

kommer att accelerera tyranni och förstörelse av infrastruktur medan världens människor 

fortsätter att bli straffade. När de vaknar upp till sanningen om global avfolkning och folkmord mot 

mänskligheten kommer de att kämpa mer aggressivt mot tyranni. Allt eftersom detta sker kommer 

alternativa system för pengar, kommunikation, medicin och teknologi att blomstra.

Här är en översikt över mina 12 förutsägelser för 2023:

1) Dödsfall orsakade av vaccin accelererar i takt med att immunförsvaret fortsätter att 

förstöras, tack vare "booster"-sprutor (uppföljande vaccinassisterat självmord). och alla som är 

tillräckligt oinformerade för att fortsätta sticka sina kroppar med mRNA-biovapen. En expert 

vittnade nyligen inför den amerikanska senaten och delade med sig av försäkringsstatistik som 

visar en ökning av dödligheten med 26 % efter covid-19-"vacciner". Den experten är Josh Stirling. 

Som LifeSiteNews rapporterar :

Enligt brittisk statistik har människorna i den nationen ”som tog vaccinet en 26 % högre dödlighet”,

sa han. ”De personer under 50 år som tog vaccinet har nu en 49 % högre dödlighet. Och värst av 

allt är att de personer som bara tog en dos av vaccinet har en cirka 145 % sämre dödlighet.”

2) Exploderande infertilitet och dödfödslar – Detta beror naturligtvis på att spikeprotein-

biovapnen produceras i gravida mödrars kroppar efter att de har blivit sprutade. Spikeproteinet är 

oförenligt med livskraftig graviditet. Länder med hög vaccinationsföljsamhet, som 

Taiwan, upplever redan chockerande minskningar av levande födslar . Avfolkningen är här. 

Som Dr. Janci Lindsay nyligen varnade under ett rundabordssamtal organiserat av den 

amerikanske senatorn Ron Johnson , kan covid-vacciner "sterilisera en hel generation". Den 

processen har redan börjat.

3) Avindustrialisering av Europa - BASF har nu meddelat att de stänger ner verksamheten i 

hela Europa, "så snabbt som möjligt, och även permanent", rapporterar Financial Times via 
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AmericanExperiment.org . Detta innebär att BASF lämnar Europa och stänger ner verksamheten 

där permanent. De etablerar ny verksamhet i Kina, under kontroll av KKP, som sedan kommer att 

kunna diktera vilka länder runt om i världen som får köpa de mer än 45 000 industrikemikalierna 

(inklusive ammoniak, som används för att tillverka kvävebaserade gödselmedel) som tillverkas av 

BASF. Detta är slutet för det industrialiserade Europa. Kontinenten kommer nu att se en kraftig 

nedgång i BNP, befolkning, export, industriproduktion med mera. Förvänta dig att miljontals 

människor förlorar sina jobb under 2023.

4) Misslyckade skördar / förvärrad matbrist - Den globala gödselproduktionen har minskat med

uppskattningsvis 40 %. Skördarna lider redan på grund av vattenånga i atmosfären orsakad av 

vulkanexplosionen i Tonga i januari , som kastade vattenånga upp i mesosfären (långt över 

stratosfären). Denna vattenånga reflekterar solljus, vilket minskar mängden ljus som når grödorna

på jordytan, samtidigt som den kyler ner jorden. Just nu påverkas skördarna på södra halvklotet 

avsevärt av detta fenomen, där vissa regioner rapporterar upp till 50 % minskning av skördarna 

(andra regioner rapporterar mindre allvarliga minskningar, såsom 20 %). Att minska solljuset – 

även lite – förkortar växtsäsonger och minskar skördarna. Detta, i kombination med global 

gödselbrist, innebär att grödorna år 2023 och under flera år därefter kommer att uppleva kraftiga 

minskningar av skördarna, vilket leder till global matbrist och matinflation.

5) Inflation och räddningspaket / zombiestimulanser - I takt med att zombieekonomin 

fortsätter att misslyckas kommer regeringar att tillgripa finanspolitiska stimulanser för att försöka 

upprätthålla ett fungerande ekonomiskt ekosystem. Trots de deflationsmässiga effekterna av 

avfolkning och mekaniskt nedbrytande efterfrågesituation kommer inflationen att förvärras 

avsevärt under 2023, och jag förutspår att vissa livsmedel kommer att fördubblas i pris under det 

kommande året. Håll utkik efter att regeringar hittar nya ursäkter för att pumpa in pengar i det 

misslyckade systemet: Pensionsräddningspaket, slavskadestånd, skatteåterbäringar och andra 

stimulansvektorer. I verkligheten kommer miljontals amerikanska arbetare att förlora sina 

jobb under 2023 i takt med att konsumenternas efterfrågan sjunker kraftigt och en 

ekonomisk depression – långt bortom en recession – tar vid.

6) Bankrestriktioner för kontantuttag – Detta sker redan i Nigeria , där bankkunder är 

begränsade till uttag på endast 45 dollar per dag av sina egna pengar . I takt med att fler 

regeringar och centralbanker satsar hårt på digitala valutor, var uppmärksam på att de kommer att

göra hanteringen av kontanter och banker alltmer smärtsam, om inte vid någon tidpunkt omöjlig. 

Vi förväntar oss att bankfrysningar, nedskrivningar och konkurser börjar 2023 och fortsätter i 

många år framöver.

7) Utrullning av digitala pengar - Som Breitbart.com nu rapporterar , driver den brittiska 

regeringen hårt på för att lansera en "digitalt pund" CBDC som naturligtvis skulle övervaka varje 

transaktion av privatpersoner samtidigt som regeringen skulle tillåta att begränsa köp eller frysa 

plånböcker på kommando:
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Den facto chefen för Hans Majestäts finansdepartement meddelade denna vecka att Bank of

England har inlett samråd om att implementera en digital centralbanksvaluta (CBDC) som skulle 

kunna inleda den globalistiska visionen om ett kontantlöst samhälle där alla transaktioner kan 

spåras av regeringen.

De som driver på för digitala valutor kommer att vara aggressiva, men globalisterna kommer 

sannolikt att bli besvikna eftersom den stora majoriteten av 

konsumenterna avvisar "övervakningspengar" och fortsätter att kräva den anonymitet som följer 

med kontanter.

8) En ny pandemi, värre än covid , med påtvingade karantäner och vacciner enligt det nya 

WHO-fördraget - Denna nästa pandemi planeras redan för 2023. Som NewsPunch.com 

rapporterar , "Bill Gates planerar en 'katastrofal smitta' som dödar barn och unga vuxna." Den 

artikeln refererar till Gates planering av en andra "katastrofal smitta" som sägs vara värre än 

covid. Det är tydligt att globalister behöver ytterligare en, mer aggressiv pandemi - i kombination 

med det nya WHO-pandemifördraget (se min senaste intervju med Dr. Francis Boyle här ) - för att

tvinga världens befolkning till nedstängningar, karantäner, masker och ännu fler vacciner.

9) Världsomfattande klimatnedstängningar och konstruerad bränslebrist - De globala 

kontrollanterna är på väg att utropa "klimatnedstängningar" år 2023 (och åren framåt) som den 

senaste ursäkten för att ödelägga ekonomisk produktivitet och jordbruk. Håll utkik efter ännu mer 

statlig nedmontering av fossilbränsleinfrastruktur, bränslebrist och påtvingade begränsningar av 

fordonstrafik i europeiska städer och stater. World Economic Forum har till exempel just öppet 

uppmanat till att få slut på privat fordonsägande över hela planeten . Arbetet med att helt införa 

klimatnedstängningar kommer att ta ett decennium eller mer, men det kommer att börja 2023 med

pilotprogram som är utformade för att testa allmänhetens efterlevnad. (Se Climate.news för att 

hålla dig uppdaterad om kriget mot mänsklig aktivitet som förs i "klimatvetenskapens" namn.)

10) Populistiska uppror mot korrupta regeringar och riggade val – Vi ser redan ett uppror i 

Brasilien, där den korrupta Lula-regimen och kommunistiska förrädare i Brasiliens högsta domstol 

i stor utsträckning anklagas för valfusk och för att mörklägga bevisen för detta. På liknande sätt 

sker ett starkt motstånd mot valinblandning även i Arizona, och det amerikanska folket inser 

alltmer att deras val är riggade – och har varit riggade – bortom den grad att de kan rösta bort 

fusket. I takt med att matinflationen förvärras, arbetslösheten ökar och den politiska frustrationen 

stiger, kommer vi att bevittna en kraftig ökning av populistiska uppror över hela västvärlden.

11) Stort motstånd mot censur från teknikplattformar, plus ökande framgång för alternativa 

plattformar - I kölvattnet av publiceringen av de fördömande Twitter Files påpekar 

medieanalytikern Jonathan Turley att Jack Dorsey kan stå inför ett åtal för att ha ljugit för 

kongressen om Twitters pågående skuggbannelser och åsiktsdiskriminering:

https://newspunch.com/bill-gates-is-planning-catastrophic-contagion-that-kills-children-and-young-adults/
https://newspunch.com/bill-gates-is-planning-catastrophic-contagion-that-kills-children-and-young-adults/
https://www.brighteon.com/3420c36d-61eb-4343-96f5-b1f8e1949797
https://strangesounds.org/2022/12/just-that-world-economic-forum-calls-for-end-to-private-car-ownership.html
https://strangesounds.org/2022/12/just-that-world-economic-forum-calls-for-end-to-private-car-ownership.html
http://climate.news/
https://jonathanturley.org/2022/12/11/dupe-or-the-designated-defendant-the-criminal-case-against-jack-dorsey/
https://jonathanturley.org/2022/12/11/dupe-or-the-designated-defendant-the-criminal-case-against-jack-dorsey/
https://jonathanturley.org/2022/12/11/dupe-or-the-designated-defendant-the-criminal-case-against-jack-dorsey/


I september 2018 vittnade Dorsey under ed och förnekade vad dessa filer nu tycks bekräfta. 

Ledamot Mike Doyle, demokrat från Pennsylvania, frågade: ”Sociala medier riggas för att 

censurera konservativa. Stämmer det även för Twitter?”

Dorsey svarade: ”Nej.”

Doyle frågade sedan ”Censurerar ni folk?”

"Nej", sa Dorsey...

Det verkar nu som att hela företaget fungerade som en censuravdelning... Den gruppen 

omfattade enligt uppgift Vijaya Gadde, chef för juridik, policy och förtroende; Yoel Roth, global 

chef för förtroende och säkerhet; VD:arna Jack Dorsey och Parag Agrawal, med flera.

Från och med 2023 kan man förvänta sig att det amerikanska representanthuset inleder en serie 

utredningar av Big Tech-plattformar och deras illvilliga, politiskt motiverade censur och 

valinblandning, inklusive Facebook, Google, YouTube, LinkedIn och andra.

12) Explosion i hemodling och off-grid livsmedelsproduktion, lokal matbyteshandel - I takt 

med att matpriserna fortsätter att stiga och matbristen förvärras kommer vi att se en explosion i 

hemodling. Hemodling av mat är mycket ekonomiskt vettigt när matpriserna i livsmedelsbutiker 

fortsätter att stiga. När matransoneringar väl träder i kraft kommer miljontals människor att förlita 

sig på hemodling för att avvärja hunger. 2023 blir året då hemodling tar fart, och de som har 

trädgårdsfrön och trädgårdskunskap kommer att vara i en fördelaktig position för att undvika att ge

upp till FEMA-läger för att de får slut på mat.

En annan viktig trend som inte finns med i den här listan är upptrappningen av kriget med 

Ryssland, vilket Pentagon och amerikanska vapentillverkare aggressivt driver på. Detta kommer 

inte att sluta bra för Europa, och det verkar som att USA är villiga att offra inte bara Ukraina utan 

även Västeuropa som helhet i sin strävan att besegra Ryssland. Planen fungerar inte särskilt bra, 

vilket bevisas av det senaste "oljepristaket"-fiaskot som redan visar sig vara en dåligt genomtänkt 

plan som bara kommer att minska oljeleveranserna till västländer. I Amerika är dieselbrist och 

brist på flygbränsle nu verklighet, och Orlando International Airport utlyste en nödsituation för 

flygbränsle så sent som igår .

Jag tar upp allt detta och mer i dagens Situation Update-podcast:

- Antalet vaccinerade dödsfall accelererar, med en överdödlighet på 26 % eller mer, och en 

stigande

Levande födslar minskar i länder med hög vaccinhalt eftersom barn inte överlever graviditeten
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- BASF meddelar PERMANENT nedläggning av den europeiska verksamheten

- Avindustrialiseringen av Europa kommer att accelerera; kollapsen är nu ostoppbar

- Missväxter och matbrist kommer att förvärras avsevärt under 2023

- Global satsning på digitala pengar, CBDC:er - finansiell tyranni på steroider

- Globalister kommer att krascha fiatvaluta och matförsörjning, och sedan utge sig för att vara 

räddare

- Globala populistiska uppror mot korruption och tyranni i regeringen

Blackrock varnar för att centralbanker inte kan stoppa den kommande marknadsimplosionen.

- Eran med enkla pengar och enkla aktievinster är ÖVER

- Vilken väg centralbankerna än väljer leder till KATASTROF

Mänskligheten kommer att förlora mellan 1 och 4 miljarder människor fram till 2033.

- mRNA-spruta varning - de kan "sterilisera en hel generation" #avfolkning

- Du kan överleva allt, med kunskap och förberedelse

- Intervju med Goldbacks grundare, fysisk valuta infunderad med atomguld
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